sebepler de müellifin konuya dair bu görüşünü desteklemektedir.

Üçüncü bölümde, sahâbeden başlanılarak hadis kitaplarının önce tasnif sonra da şerh edildikleri dönemlerde ulemânın hadislerde yer alan nehiylere yaklaşımı ele alınmıştır. Bu konuda özellikle İbn Hibbân'a (v. 354/965) ait *Sahîhu İbn Hibban el-Müsnedü's-sahîh ale't-tekâsim ve'l-envâ'* adlı eser üzerinde durulmuştur. Bunun yanı sıra şerh edebiyatında ve nehiylerin derlendiği müstakil eserlerde Hz. Peygamber'in yasaklarının nasıl tasnif edildiği ve yorumlandığı tahlil edilerek, bu eserlerin muhteva ve metodları hakkında bilgiler verilmiştir.